ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VẠN PHÚ

Số  129/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vạn Phú, ngày  03 tháng 06 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư hoàn thành Công trình:

Đường giao thông nông thôn xã Ký Phú năm 2024 ( Gói 1- mở rộng); Hạng

mục: Đường bê tông xi măng xóm Đặn 2 tuyến 1.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHÚ

          Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014.

Căn cứ Nghị định số 32/2015/NĐ-CP ngày 25/3/2015 của Chính phủ về

việc quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình xây dựng;

 Căn cứ Thông tư số 96/2022/TT-BTC ngày 11 tháng 11 năm 2022 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính quy định về mẫu biểu và việc sử dụng mẫu biểu trong công

tác quyết toán;

Căn cứ Thông báo số: 09/TB-TTĐ ngày 30/05/2025 của Tổ thẩm định

quyết toán xã Vạn Phú về việc thông báo kết quả thẩm tra quyết toán dự án

hoàn thành công trình: Đường giao thông nông thôn xã Ký Phú năm 2024 ( Gói

1- mở rộng); Hạng mục: Đường bê tông xi măng xóm Đặn 2 tuyến 1.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt quyết toán vốn công trình hoàn thành theo nội

dung sau:

1- Tên công trình: Đường giao thông nông thôn xã Ký Phú năm 2024 (

Gói 1- mở rộng); Hạng mục: Đường bê tông xi măng xóm Đặn 2 tuyến 1.

2- Chủ đầu tư: UBND xã Vạn Phú, huyện Đại Từ.

  3- Địa điểm xây dựng: xã Vạn Phú, huyện Đại Từ, tỉnh Thái Nguyên.

 4-  Thời gian thực hiện dự án:  Khởi công  04/2025 - Hoàn thành 5/2025.

Điều 2.  Kết quả đầu tư:

1. Chi phí đầu tư:

                                              Đơn vị tính: Đồng

Nội dung Dự toán Giá trị quyết toán

Tổng số 176.040.296 132.158.000

- Xây lắp  176.040.296 132.158.000

- Chi phí QLDA 0 0

- Tư vấn 0 0

- Chi phí khác 0 0

- Dự phòng 0 0

2. Vốn đầu tư.

Số

TT
Nội dung

Tổng mức

đầu tư của

DA hoặc dự

toán (công

trình, hạng

mục công

trình độc lập)

được phê

duyệt hoặc

điều chỉnh lần

cuối

Thực hiện

Giá trị

quyết toán

được phê

duyệt

Số

vốn

đã

giải

ngân

Số vốn

còn được

giải ngân

so với

giá trị

quyết

toán

được phê

duyệt

Số vốn

phải thu

hồi so

với giá

trị quyết

toán

được

phê

duyệt

l 2 3 4 5 6=4-5 7 = 5-4

 Tổng số

1 Vốn đầu tư công 176.040.296 132.158.000

1.1 Vốn NSNN 50.703.193 76.536.000

+Vốn ngân sách

địa phương: Vốn

ngân sách huyện

hỗ trợ.

33.480.000

+Vốn nhà nước hỗ

trợ xi măng
 43.056.000

1.2

Vốn từ nguồn thu

hợp pháp của các

cơ quan nhà

nước, đơn vị sự

nghiệp công lập

dành để đầu tư

theo quy định của

pháp luật

2 Vốn khác (nếu có) 125.337.103 55.622.000

2.1
Vốn đóng góp vật

liệu, ngày công.
125.337.103 55.622.000

2.2 Vốn...

3. Giá trị tài sản hình thành qua đầu tư:

                                                                                Đơn vị tính: Đồng

Nội dung Thuộc chủ đầu tư quản lý

Giá trị thực tế Giá trị quy đổi

Tổng số 132.158.000

1. Tài sản cố định  132.158.000

2. Tài sản lưu động 0

4. Chi phí đầu tư được phép không tính vào giá trị tài sản.

4.1. Chi phí thiệt hại do các nguyên nhân bất khả kháng: ...

4.2. Chi phí không tạo nên tài sản: ...

5. Vật tư thiết bị tồn đọng (nếu có)

Điều 3. Trách nhiệm của chủ đầu tư và các đơn vị liên quan:

1. Trách nhiệm của chủ đầu tư:

- Được phép tất toán nguồn và chi phí đầu tư công trình là:

                                                                                 Đơn vị tính: Đồng

Nguồn vốn Số tiền Ghi chú

Tổng số 132.158.000

Vốn nhà nước hỗ trợ xi măng, vốn nhân

dân đóng góp và các nguồn vốn huy động

khác.
132.158.000

 2. Trách nhiệm của đơn vị tiếp nhận tài sản:

- Được phép  ghi tăng tài sản

                                                                                        Đơn vị tính: Đồng.

Tên đơn vị tiếp nhận tài sản
Tài sản

 cố định

Tài sản

 lưu động

UBND xã Vạn Phú huyện Đại Từ 132.158.000 0

Điều 4. Văn phòng thống kê xã Vạn Phú huyện Đại Từ, các ban ngành

đoàn thể, Trưởng Ban quản lý các công trình xây dựng xã Vạn Phú huyện Đại

Từ và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:

- Như điều 4 (T/h);

- Lưu VPTK.

CHỦ TỊCH

Trần Quang Tiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T16:44:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHÚ<vanphu.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!